[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «04» апреля 2014 года

№ 271-п
     г. Елизово
О  проведении торгов в виде открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности Елизовского городского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135 ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» Уставом Елизовского городского поселения, Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью в Елизовском городском поселении», Положением об Отделе имущественных отношений, в соответствии с Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 20.02.2014 года № 587 «О даче согласия на предоставление в аренду имущества, находящегося в собственности Елизовского городского поселения», Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 20.03.2014 года № 605 «Об утверждении проекта договора аренды имущества, находящегося в собственности Елизовского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу  имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения  организовать работу по проведению торгов в виде открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения:
- здание торговый павильон, общей площадью 222,2 кв.м., адрес здания: Камчатский край, Елизовский р-он, г.Елизово, ул.Ленина, 16 «а», здание № 1.
2. Утвердить состав комиссии для проведения торгов в виде открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности Елизовского городского поселения в составе согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

3. Утвердить аукционную документацию согласно приложению № 2;
4. Отделу имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения опубликовать разместить на сайте torgi.gov.ru информационное сообщение о проведении торгов в виде открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности Елизовского городского поселения, указанного в п.1 настоящего постановления;

5. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Елизовского городского поселения

    Л.Н. Шеметова
Приложение № 1
к постановлению администрации ЕГП
 № 271-п от «04» апреля  2014 года

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению торгов в виде открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности Елизовского городского поселения
Председатель комиссии:
Заместитель Главы
администрации ЕГП

                - Авдошенко Владимир Иванович
Заместитель председателя комиссии:

Руководитель Управления делами
администрации ЕГП

                    - Назаренко Татьяна Сергеевна

Секретарь комиссии:

Экономист Отдела
имущественных отношений
администрации ЕГП

                       - Евмененко Екатерина Витальевна
Члены комиссии:

Начальник Отдела
имущественных отношений
администрации ЕГП

       - Краснобаева Екатерина Станиславовна
Руководитель Управления
финансов администрации ЕГП
                    - Острога Марина Геннадьевна

Руководитель управления
архитектуры и градостроительства
администрации ЕГП

                        - Мороз Оксана Юлиановна

Заместитель руководителя Управления
территориального развития и тарифного
регулирования администрации ЕГП
- Начальник Отдела инвестиционной
политики и предпринимательства

администрации ЕГП                                - Кибиткина Валентина Владимировна

Депутат Собрания депутатов ЕГП

                - Пятко Андрей Витальевич

(по согласованию)

Аукционист:

Юрисконсульт Отдела имущественных
отношений администрации ЕГП                              - Кравцов Сергей Борисович